

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยยุทธศาสตร์ประสานมิตร หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางดินลูกรังความกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๕. กำหนดราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๕๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสุนทร คำวรรณ ปลัดเทศบาลตำบลวังใหม่
  - ๗.๒ นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๗.๓ นางอรทัย ศรีสมุทร นายช่างโยธา

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยยุทธศาสตร์ประสานมิตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

ยาว 68.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางดินลูกรังความกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ซอยยุทธศาสตร์ประสานมิตร หมู่ที่ 1 ตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร (STA 0 + 695 - STA 0+763)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังใหม่

ประมาณการ เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	187,372.75	1.3822	258,986.62	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			258,986.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			258,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน	340.00	เฉลี่ย	758.82	บาท/เมตร

ประมาณราคา ..... นายช่างโยธา

(นางอรทัย ศรีสมุทร)

ตรวจ ..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง)

เห็นชอบ ..... ปลัดเทศบาล

(นายสุนทร ดำวรรณ)

อนุมัติ ..... นายกเทศมนตรีตำบลวังใหม่

(นายพรศักดิ์ พิमान)

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายทางสาย ๒๕๖๖

สถานที่ก่อสร้าง

ขยายทางสาย ๒๕๖๖ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร (STA 0-695 - STA 0+763)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลตำบลวังใหม่

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย

นางอรทัย ศรีสมุทร

นายช่างโยธา

เมื่อวันที่

7 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดขนาดกลาง	ตร.ม.	136	3.68	500.48	1.3822	691.76	691.76
2	งานปรับพื้นที่ทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	449	14.51	6,514.99	1.3822	9,005.02	9,005.02
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.00	735.57	12,504.69	1.3822	17,283.98	17,283.98
4	ผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	340	469.42	159,602.80	1.3822	220,602.99	220,602.99
5	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
6	Contraction Joint	ม.	30	91.10	2,733.00	1.3822	3,777.55	3,777.55
7	Longitudinal Joint	ม.	68	64.02	4,353.36	1.3822	6,017.21	6,017.21
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.50	86.18	1,163.43	1.3822	1,608.09	1,608.09
					<b>187,372.75</b>		<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>258,986.62</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

187,372.75

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822